
UCHWAŁA Nr Ml/99/
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 30 października 2003 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr YHI/67/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów
podróży.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/ Dz. U. z 2001 r. nr 142, póz. 1591; z 2002 r. nr 23, póz. 220; nr 62, póz. 558; nr 113, póz.
984; nr 214, póz. 1806/, § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r.
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy / Dz. U. nr 61,
póz. 710/ oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych
radnych gminy / Dz. U. nr 66, póz. 800; z 2002 r. nr 14, póz. 138; z 2003 r. nr 33, póz. 280/
- uchwala się co następuje:

§1

W Uchwale Nr YIII/67/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 25 kwietnia
2003 r. § l ust. 3 otrzymuje brzmienie:

" 3. Diety ustalone w ust. l zwiększa się o 0,02 kwoty bazowej dla radnych wybranych
w okręgach wyborczych położonych poza Drawskiem Pomorskim".

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2003 roku.

c/orosi


